
 
 

 
 
 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Valle d’Aosta 

Il Segretario Regionale 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Valle d’Aosta 

Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore 
Sede legale: Via B. Ramazzini 31, 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 0165 551 566 

Mail: valledaosta@cri.it 
pec: cr.valledaosta@cert.cri.it 

www.cri.it 

PROVVEDIMENTO n. 04_24_SRCRVDA 

OGGETTO: RICHIESTA ASSEGNAZIONE IN USO DEL VEICOLO TIPO MOTOSLITTA, 
MARCA LYNX 59 YETI 550 2UP, TARGATO CRI1362 

IL SEGRETARIO REGIONALE 

 

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 recante “Riorganizzazione dell’Associazione della 
Croce Rossa”;  

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;  

Visto il conferimento di incarico di Segretario Regionale alla dott.ssa Rossella Maria DELLA 
CORTE con delibera n.172 adottata dal Consiglio Direttivo Nazionale in data 19 novembre 
2021 e successiva presa d’atto del Segretario Generale con provvedimento segretariale n. 
158 del 30 novembre 2021, con decorrenza dell’incarico dal 1° dicembre 2021;  

Vista la procura speciale rilasciata in data 02 settembre 2021 per le attività afferenti alla 
gestione del Comitato Regionale Piemonte e Valle d’Aosta rep. n. 21890 racc. n. 14262 
registrato a c/o AE di Roma 4 il 08 settembre 2021 al n. 30589 serie 1T; 

Vista la Delibera del Consiglio Direttivo Regionale n. 1 del 27/02/2024 con la quale si 
autorizza il Segretario Regionale ad esperire le procedure per richiedere l’assegnazione in 
uso di una motoslitta al Comitato Nazionale; 

Considerata la messa in disponibilità da parte del Comitato Nazionale del veicolo tipo 
motoslitta, marca LYNX 59 YETI 550 2UP, targato CRI1362; 

 

Tutto ciò in premessa 

 

DETERMINA 

1. di richiedere l’assegnazione in uso del veicolo tipo motoslitta, marca LYNX 59 YETI 550 
2UP, targato CRI1362 al Comitato Nazionale; 



 

2 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Valle d’Aosta 

Il Segretario Regionale 

2. di dare atto che la conclusione della procedura avverrà per il tramite della U.O. 
Motorizzazione del Comitato Nazionale. 
 

 

Aosta, 12/03/2024 

        Il Segretario Regionale  

(Firma) ____________________ 


